
CRUNCHIES WITH CATNIP

Svars Gabali / 24 h
2 - 3 kg 9 - 12

4 - 5 kg 15 - 18

6 - 7 kg 20 - 23

1 Crunchie (0,3 g) = 1,23 kcal
1.000 g = 17,2 MJ / 4.108 kcal

31,0 %
20,0 %
2,5 %
6,5 %

17,2 MJ
4.107 kcal

7,5 %

9.000 I.E.
630 I.E.

90 mg
1.000 mg

Erhältlich in: 6x60g; 60g

Ieteicamais daudzums norādīts uz vienu dzīvnieku dienā.
Našķiem nevajadzētu pārsniegt 10 % no ikdienas enerģijas vajadzībām.
Tabulā norādītās vērtības atbilst aptuvenajam daudzumam un var atšķirties atkarībā no 
vecuma, aktivitātes un šķirnes.
Lūdzu, attiecīgi samaziniet pamatbarības daudzumu. Vienmēr nodrošiniet dzīvniekam svaigu 
dzeramo ūdeni.
Uzglabāt vēsā, tumšā un sausā vietā. Pēc lietošanas iepakojumu rūpīgi aizvērt.

Papildbarība pieaugušiem kaķiem.
Sastāvs: gaļa un dzīvnieku blakusprodukti; dārzeņi; eļļas un tauki; dārzeņu blakusprodukti 
(ieskaitot žāvētu kaķumētru 0,50%);, dārzeņu olbaltumvielu ekstrakti, raugi, minerālvielas

Barošanas ieteicamās devas:

Mēs sev pajautājām: kā padarīt kaķu kārumus vēl neatvairāmākus? Protams — pievienojot 
kaķumētru! Mūsu Josera Crunchies with Catnip ir gardā atbilde, ko novērtēs ikviens kaķis. 
Kraukšķīgs apvalks, maigs, krēmīgs viducis un kaķumētras burvība — kas gan var būt 
labāks? Turklāt kārumi ir bagāti ar vērtīgiem vitamīniem, taurīnu un īpašām šķiedrvielām, kas 
palīdz cīnīties ar spalvu kamoliņiem. Un vēl labāk — recepte ir bez graudiem un ar zemu 
kaloriju saturu, lai tavu mīluli iepriecināt varētu katru dienu!

Mēs taču zinām, kas kaķiem patīk visvairāk — īpaši, ja runa ir par kārumiem ar kaķumētru! Un 
vēl labāk mēs zinām, ko viņi noteikti nevēlas. Tāpēc mūsu kārumos neatradīsi ne cukuru, ne 
soju, ne pienu, ne krāsvielas vai konservantus — tikai tīru gardumu, kas iepriecina un rūpējas 
par tavu mīluli!

Kraukšķīgi no ārpuses, krēmīgi no iekšpuses: mazkaloriju kaķu kārumi ikdienas lutināšanai
Nesatur graudaugus
Ar vērtīgiem vitamīniem un taurīnu
Ar pret spalvu kamoliņu efektu (anti-hairball), pateicoties diētiskajām šķiedrvielām
Tikai labākais sastāvā: bez pievienota cukura, sojas, piena, krāsvielām un konservantiem

Nesatur graudaugus

Nesatur cukuru

Ar taurīnu un
vitamīniem

Kraukšķīga uzkoda kaķiem ar krēmīgu kaķumētras pildījumu

Analītiskie komponenti uz 1 kg:

Proteīns
Tauki
Kopšķiedra
Koppelni
Maiņas enerģija uz kg
Maiņas enerģija uz kg
Mitrums

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:

A vitamīns 
D3 vitamīns 
E vitamīns 
Taurīns

Ražotājs: Josera petfood GmbH&Co (Vācija) • Izplatītājs: “Bertas Nams” SIA • Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 • tālr. 29530838 • info@bertasnams.lv • barības izplatītāja Nr. LV 019020 


